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DECLARATIE DE A\/EIrli

S u bsemnatu l/Su b.semna ta.

CNP , <Ionriciliul L\r\u|\'$- hELLId r rA{

cunoscdnd prevederile art,292 din Co<Iut penal privind falsulin declara{ii, cieclar pe propria rlspundere
ci inrprcuni cu fanriliat) defin urmitoarele:

* l) I']rin f'arnilie se infelegc soful/>^ofia pi copiii aflali in ?ntrefinerea ac€stor.a.

I. Bunuriirnobile

1. 'I'erenrrri
NOT'A:
S: r',1' tJ:cll'a inclusiv cele aflate in alte f6ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4,) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenur:i
:travilane, dacl se afld in circuitul civil-
*2) La "I'itulat" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
: in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv cele afiate ?n alte 1iri.



/

8 Categoriile indicate sunl: (i) apartament-; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" sernenlioneazi,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropriefat e, cota-partegi numere coproprietan'ror.

II. Bunuri mobile .i

r' Autovehicule/autoturisme, to:,9r1:, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Nu'rcroalsrr 0nw lcr\ SWPARA*.}-

(vnlA,RfreENuto'ruNsrr ReNpu'ET su\o \ Loc f
-iR\snoR u (so

t

us:e$p!! j& \ tgv\ (URPA RARL

-iR\s

2' Bunuri sub formi de metale preJioase, bijuterii, obiecte de artr gi de cult, colecfii de artr gimismatici' obiecte^care fac parte din patrimoni-ul cultural nafional sau universal, a crror vatoareumati depi;eqte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor rnenfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieiromentul declardrii. r r ------' ----''

Jf. Bunuri mobile,
>le 12luni

a ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri irnobile instrlinate in



I
IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivatente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci t'aloarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cnle aflate in binci sau institutrii financiare din strdindtate.

N{l FaYe .e\ilL

*Categoriile 
-indjcate 

sant: (I) cont ctlrent sau echivalente (inclusiv card); (2) ttepozit bancar say
zchivalente' (3) fonduri de irwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di peiraii siu alte sisteme cu
zcumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamentg investifii directe gi imprumuturi acordatg, dacd valoarea de piati insumat6 a tuturor
cestora depiEegte 5.000 de ouro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participbrile in strdinitate.

*Categoriile indicate nnt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
"iuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N\' trtIB.. ce.+u'r-

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate?n strdindtate.

V. Daforii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacd valoarea fnsumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtafe .

VI. Cadouri, serwicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafl de valoarea de piat{, din
.rtea unor persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ6fi nafionale sau
;titufii publice rominegti sau str{ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decet
le ale angajatorului, a cEror valoare individuali deprqegte 500 de euro*

l.l. Titular

N$ E$a- L$\iL
L2. Sof/sofie

t\$ rat-rr_ t\t$w
1.3. Copii

N\ v- c[!

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al |llea



VII- Venituri ale declarantului qi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.47 din Legea nr.5'71/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinltate. 4

3-1. Titular
NU 9-$*e qF\pu

3.2. Sollsolie

U E\\E-

1.1. Titular

$u ?9\e.
l-.2. So1/so1ie

Eq\s. IF\SL

.l- Titular

NO

-2. Sof/sofie

irq e

.1. Titular

SrEp\
2. Sof/so1ie

No vz-

\) csb{



7.1 . Titular

7.2. So/sofie

Nr tr.j(tr-. C.A\\w
7.3, Copii

tou E-5(R* e*\uir-

8.1. Titular

b$$\ls(Ia gC\\$-

8.2. Soi/sofie

N.r EL.)(S- (lNty{.\_.

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatca sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnitura


